
Smlouva o reklamě

uzavřená v souladu s § 1746, odst. 2 občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany:

I. Obchodní firma: Seznam.cz, a.s.
Sídlo: Praha 5, Radlická 3294/10, PS: 150 00
IČO: 261 68 685
Dle: CZ26168685
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6493
Č. 6.:
jednající Ing. Pavlem Zimou, místopředsedou představenstva a Ing. Tomášem Kapalínem,
místopředsedou představenstva

jako poskytovatel reklamního prostoru (dále jen „Seznam.cz")

a

2. Obchodní firma: Město Znojmo
Sídlo: Znojmo, Obroková 1/12, PSe: 669 22
Ie0: 00293881
DI: CZ00293881
zastoupená starostou města Ing. Vlastimilem Gabrhelem
Č. ú.:
jako kupující reklamního prostoru (dále jen „Klient")

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o reklamě (dále jen „Smlouvu") v následujícím znění:

I.

1. Smluvní strany se touto Smlouvou dohodly, že Seznam.cz poskytne Klientovi propagaci města Znojma
V rámci akcí Výletujeme s Mapy.cz, pořádaných společností Seznam.cz, a to v období do 30. 9. 2016.

2. Rozsah propagace poskytovaný dle této smlouvy je obsažen v příloze Č. 1 k této Smlouvě.

3. Klient za poskytnutou propagaci společnosti Seznam.cz uhradí sjednanou cenu ve výši 250 000,- Kč
plus DPH v zákonné výši.

IL

1. Daňový doklad - faktura bude vystavena společností Seznam.cz do 15 dnů ode dne skončení reklamní
kampaně. Daňový doklad bude vystaven s fakturačninti údaji dle Smlouvy. Splatnost faktury -
daňového dokladu je 14 dní od data vystavení. V případě prodlení Klienta s úliradou sjednávají smluvní
strany za každý, i započatý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05 4)/0 z dlužné částky za každý den

prodlení.

L Smluvní strany výslovně stanovují, že pro reklanuů pinění poskytované společností Seznaincz dle této
Smlouvy platí Obchodní podmínky pro umisfování reklamních sdělení a jiných reklamních prvků
do intemetovych serverů provozovaných společností Seznam.cz, jež jsou dostupné z internetové adresy
(URL): http://fIrma.seznam.cz/obchodni-podminky.html a (dále jen jako „Obchodní podmínky").
Ustanovení této Smlouvy mají přednost před ustanoveními Obchodních podmínek.

2. S ohledem na ustanovení § 1752 Občanského zákoníku si Seznam.cz vyhrazuje právo Obchodní
podmínky v přiměřeném rozsahu změnit. Jakákoliv změna bude Klientovi oznámena prostřednictvím
e-mailové zprávy. Klient je oprávněn takové změny odmítnout.



3. Pokud by mělo být některé ustanovení této Smlouvy neplatné pro rozpor s obecně platnými předpisy 
nebo by se snad v průběhu pinění této Smlouvy neplatným stalo, sjednává se, že tato neplatnost nemá 
vliv na platnost ostatních ustanovení této Smlouvy a na její celkovou platnost a účinnost. Smluvní 
strany jsou povinny takové neplatné ustanovení nahradit ustanovením či ujednáním novým, které bude 
sjednáno v duchu ostatních ustanovení této Smlouvy. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že jednání týkající se předmětu této Smlouvy, učiněná před 
podpisem této Smlouvy, budou posuzovány v rozsahu vzájemně sjednaných práv a povinností dle této 
Smlouvy a budou se na takováto jednání vysloveně vztahovat. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech 
stejnopisech s platností originálu, přičemž Seznam.cz obdrží jedno vyhotovení a Klient obdrží dvě 
vyhotovení. 

2. Veškeré informace vyplývající z této Smlouvy, které nejsou veřejně známé či dostupné, jsou předmětem 
obchodního tajemství. 

3. Záležitosti touto Smlouvou a Obchodními podmínkami neupravené se řídí občanským zákonlem a 
obecnými právními předpisy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré změny této Smlouvy mohou být činěny pouze písemně, a to ve 
formě chronologicky číslovaných dodatků k této Smlouvě. 

5. Smluvní strany níže uvedenými podpisy potvrzují, že tuto Smlouvu uzavírají na základě svobodné vůle 
a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek. 

6. Smlouva byla schválena na zasedání Rady města Znojmo dne 22. 8. 2016 v usnesení Č. 69/2016 v bodě 
Č. 3410. 

7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění 
V registru smluv. 

V Praze dne Ve Znojmě dne 

Seznam.ez, a.s. Město Znojmo 

Podpis: Podpis:  

Jméno: Ing. Pavel Zima, místopředseda představenstva Jméno: Ing. Vlastimil Gabrhel, starosta 

Podpis:  
Jméno: Ing, Tomáš Kapalín, místopředseda představenstva 



Příloha č. 1 ke smlouvě o reklamě uzavřené smluvními stranami Seznam.cz, a.s. a Městem Znojmem 

Wietu 

-istlftmw:DyjJ 

eme s Mapy.cz 

Virletni stan Mapy.ez 
- Konip:etni z4~if eventu v6etne ozvutenf 
- Va6errd konc,.art: David Koilar, RÉ4a, Snirtav, Knstan Komadie 

Sama Doma 
-wsipNP.03 na CT.  z araki NocUktr na temata „Lat< 4lety a ,,Sjffkléni řek 

mdifIQU' 
- Pmator pro pana rulatmtarostu a NdÉtaie Niestské Bassdy Znojmo 

Facebook Mapy,c2 
Fotky a video 

Wety do Za*ia 

Hlavní str'Anka 5eznam,ez:71p na v‘liat 
StrearnAz Wiaták 

Mapy= V.9gatová stranka a Tip na 4at vinoblisam 

TV spot: na Prima Group, Nova Group, YouTike 
Rkflo spot I4itradio ‘iyana, 1-Éitrádio Mag'n Brno, Radio Biank 

Facebook Mapy= 
Ifikendo4 event 

•letiii stan Mapy.e2 
T9m Mapy.ez s tipy na 4iety pookáii 


